



# BAUSKAS NOVADA DOME

## SOCIĀLĀ UN VESELĪBAS KOMITEJA

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: [pasts@bauskasnovads.lv](mailto:pasts@bauskasnovads.lv), [www.bauskasnovads.lv](http://www.bauskasnovads.lv)

### KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS

Bauskā

2024. gada 11. jūlijā

Nr. 6

Sēde sasaukta 2024. gada 11. jūlijā plkst. 9

Sēde atklāta 2024. gada 11. jūlijā plkst. 9

Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs **Guntis Kalniņš**

Sēdē piedalās 8 komitejas locekļi:

**komitejas priekšsēdētājs Guntis Kalniņš, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts Vilnis Gailums, deputāts Arnolds Jātnieks, deputāte Solveiga Lineja, deputāte Ināra Pētersone, deputāte Līga Rimševica, deputāts Jānis Siugalis**

Sēdē nepiedalās:

**deputāte Laine Baha** – ikgadējā atvaļinājumā

Sēdē piedalās:

domes priekšsēdētāja vietnieka **Aivars Mačeks**, pašvaldības izpilddirektors **Ivars Romānovs**, Bauskas novada administrācijas vadītājs **Edgars Paičs**, Ekonomikas un finanšu departamenta vadītāja **Indra Latviete**, Ekonomikas un finanšu nodaļas vadītājas vietiece **Sarmīte Oļehnoviča**, Administratīvās nodaļas vadītāja **Egija Matuzone**, datorsistēmu un datortīklu administrators **Jānis Dimitrijevs**, sabiedrisko attiecību speciāliste **Anta Kļaveniece**, Juridiskās nodaļas vadītāja **Evita Grigorjeva**, Bauskas novada Sociālā dienesta vadītāja **Dina Romanovska**, Audita un kapitālsabiedrību uzraudzības nodaļas vadītājs **Dainis Rijkuris**, Attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītāja **Antra Bagone**, deputāts **Juris Krievs**, SIA "Bauskas slimnīca" vadītāja **Margarita Epermane**, aģentūras "Iecavas veselības centrs" direktora p.i. **Anda Tomšone**, biedrības "Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācija" direktore **Ilze Paleja**, iestādes "Īslīces SOS bērnu ciemats" direktors **Gatis Matulēvičs**

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas domes sekretāre **Ieva Skujeniece**

Komitejas sēdes norisi ieraksta audio formātā.

#### Sēdes darba kārtība:

1. Par grozījumu 2023. gada 14. aprīļa deleģēšanas līgumā Nr. BNP/2023/4.28/3 "Par sociālā pakalpojuma "ģimeniskai videi pietuvināts bērnu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums institūcijā" nodrošināšanu".
2. Par projekta "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu palielināšana Bauskas novadā" īstenošanu.

### Papildu darba kārtība:

3. Par Bauskas novada pašvaldības aģentūras “Iecavas veselības centrs” reorganizāciju.

#### **1.p.**

### **Par grozījumu 2023. gada 14. aprīļa deleģēšanas līgumā Nr. BNP/2023/4.28/3 "Par sociālā pakalpojuma "ģimeniskai videi pietuvināts bērnu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums institūcijā" nodrošināšanu".**

(D.Romanovska, G.Matulēvičs, V.Gailums, A.Jātnieks, I.Paleja, G.Kalniņš, I.Pētersone, S.Oļehnoviča, L.Rimševica)

Ziņo: D.Romanovska, G.Matulēvičs.

Sagatavots lēmuma projekts par grozījumu veikšanu deleģēšanas līgumā “Par sociālā pakalpojuma “ģimeniskai videi pietuvināts bērnu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums institūcijā” nodrošināšanu”, pamatojoties uz biedrības “Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācija” iesniegumu, kurā izteikts lūgums veikt izmaiņas līgumā minētā pakalpojuma maksai par vienu klientu – līdzšinējo 1 305 EUR vietā nosakot 1 500 EUR mēnesī no šī gada 1. augusta. Ir izmaiņas normatīvajos aktos saistībā ar minimālās darba algas apmēru. Pielikumā pievienots pārskats par sadārdzinājuma pozīcijām, tāme detalizēti pārskatīta sadarbībā ar ekonomistiem un biedrības pārstāvjiem, secinot, ka sadārdzinājums ir pamatots un aicina atbalstīt sagatavoto grozījumu.

G.Matulēvičs izsaka pateicību par sadarbību ar Bauskas novada Sociālo dienestu. Prezentācijas veidā informē par pakalpojumu “ģimeniskai videi pietuvināts bērnu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums institūcijā”, kuru īsteno pagājušā gada jūnijā pārņemtajā pašvaldības īpašumā Zaļajā ielā 33, Bauskā. Ēka tika renovēta DI projekta ietvaros. Uz pārņemšanas brīdi pagājušā gada 1. jūniju mājā atradās 6 bērni – 4 no Bauskas novada pašvaldības, 1 no Ķekavas novada pašvaldības, 1 no Dobeles novada pašvaldības. Mājā ir 2 pamatdarbinieki – sociālā audzinātāja un aukle. Šobrīd mājā atrodas 5 Bauskas novada pašvaldības bērni, kuriem vērojamas pozitīvas izmaiņas attīstībā; pakalpojumu sniedz ne vairāk kā 5 bērniem. Kopā pa visu Latviju biedrības aprūpē ir 128 bērni, Bauska ir trešā lielākā ilgtermiņa sociālās aprūpes pakalpojuma pircēja organizācijā.

V.Gailums jautā par turpmāko jauniešu dzīvi pēc pakalpojuma izbeigšanās. G.Matulēvičs atbild, ka līdz šim likums noteica, ka bērns iestādē atrodas līdz pilngadības sasniegšanai; jaunais likuma regulējums no šī gada 1. janvāra paredz bērnam uzturēties mājā līdz 24 gadu vecumam, ko arī organizācija nodrošina.

A.Jātnieks jautā, kāds ir pamats maksas palielinājumam. I.Paleja atbild, ka samaksa par aprūpi tiek noteikta izvērtējot visus reālos izdevumus, kas veidojas par bērnu aprūpi, kā arī organizācija piesaista sabiedrības ziedojumus; 1 500 EUR neveido visas kopīgās izmaksas par 1 bērna aprūpi; cenas tika salīdzinātas ar citām aprūpes iestādēm, kas nodrošina līdzvērtīgu pakalpojumu, kur tās svārstījās no 2 000 līdz 3 500 EUR mēnesī, biedrības piedāvātā cena ir pietiekami saprātīga un pieņemama. Pārņemot pakalpojumu, bija grūtības apzināt reālās izmaksas, jo ar Bauskas novada pašvaldību un pakalpojumu ārpus ciemata līdz tam nav bijusi pieredze. Maksas palielinājumam pamatā ir atalgojums aprūpes personālam. Pakalpojuma cena ir saprātīga arī dēļ tā, ka pakalpojums Zaļajā ielā strukturāli pievienots Īslīces SOS bērnu ciematam, kurā ir vairākas ģimenes, Iecavā ir divas ģimenes; pakalpojuma cena ir pietiekami draudzīga, administratīvās izmaksas tiek sadalītas uz kopējo bērnu skaitu.

A.Jātnieks vērš uzmanību, ka atbilde nepārlicina, vēlas saprast reālos tāmes izdevumus, nav saprotams, par ko tiek prasīts papildus finansējums. I.Paleja atbild, ka detalizēta tāme tika iesniegta par katrām pozīcijas izmaksām, norādot, kā veidojas pakalpojuma cena 1 500 EUR apmērā.

G.Kalniņš izsakās par pievienoto tāmi, norādot, ka viens no pamatojumiem ir minimālās algas pieaugums no šī gada 1. janvāra; tāmē norādīti kopīgie izdevumi un viena bērna aprūpes

izmaksas, jautā, kādā veidā nosaka pakalpojuma cenu, jo projektā māja bija paredzēta 6 vai 8 bērniem. I.Paleja paskaidro, ka līgumā ir ierakstīts - līdz 8 bērniem. G.Kalniņš turpina par izdevumu apjomu atkarībā no bērnu skaita. I.Paleja paskaidro, ka iesniegtā tāme ir par 5 bērniem, to skaits tiks izvērtēts, pamatojoties uz bērnu pozitīvu attīstību. G.Kalniņš jautā, vai līgumā ir atrunāts, ka biedrība izvēlas bērnu skaitu un līdz ar to mainās cena, ko pašvaldība maksā, jo bez šiem izdevumiem pašvaldībai ir kredīta saistības pret šo māju.

I.Pētersone izsakās par izmaksām 6 bērniem, norādot, ka pašvaldība maksājusi vairāk, kā nosedz tiešos izdevumus; vai ir veikti aprēķini optimālam bērnu skaitam mājas pakalpojumam. I.Paleja atgādina, ka reālās izmaksas par bērnu ir vairāk kā 1 500 EUR, t.i., vidēji 1 850 EUR mēnesī, šī starpība tiek segta no ziedojumu līdzekļiem; biedrība neprasa pašvaldībai segt reālās izmaksas, visām pašvaldībām nosaka vienādu samaksu; par Īslīces SOS bērnu ciemata bērnu arī tiek maksāts 1 500 EUR mēnesī.

G.Kalniņš jautā, kāpēc iepriekš ievietotie bērni no citām pašvaldībām tika izņemti ārā no šīs mājas. I.Paleja atbild, ka viens bērns sasniedza pilngadību un otrs tika ievietots audžuģimenē; šobrīd mājā ir 5 bērni, bet iespējams mazākais bērns tiks adoptēts, kā vietā uzņems citu; aicina uzticēties organizācijas profesionalitātei.

G.Kalniņš jautā, vai ir vērtētas izmaksas, ja mājā ir 8 bērni un audzinātājai ir palīgi. G.Matulēvičs paskaidro par iepriekšējā gadā pārņemtajiem citas pašvaldības bērniem un vērš uzmanību uz pakalpojuma kvalitatīvu nodrošināšanu un bērnu interesēm, balsoties uz bērnu skaitu mājā un pieejamiem speciālistiem; daudz dažādu speciālistu neveicina bērna piesaisti, kā arī likums nosaka šo pakalpojumu nodrošināt līdz 8 bērniem.

D.Romanovska papildina, ka DI projekta ietvaros bērnu skaits bija nosacījums finansējuma piesaistei, un uzsver sadarbības ar biedrību nozīmību; šobrīd 30 Bauskas novada bērni ievietoti ārpusģimenes aprūpē ilgstošās aprūpes iestādēs un 31 bērns audžuģimenēs, 3 bērni – specializētās audžuģimenēs, 2 – krīžu audžuģimenēs, vērojama tendence palielināties šādu bērnu skaitam. G.Kalniņš jautā, cik pašvaldība maksā par šiem bērniem. S.Ūļehnoviča atbild, ka 1 800 EUR mēnesī par bērnu.

I.Pētersone ierosina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu ar nosacījumu Sociālajam dienestam uzraudzīt bērnu skaitu un, ja to skaits palielinās vairāk par 5 bērniem, pārskatīt šo izcenojumu.

L.Rimševica ierosina uzticēties profesionāļiem un norāda, ka arvien vairāk bērnu paliek problemātiski, Sociālais dienests ir izvērtējis, kas ir labākais novada bērniem, nav pamata neuzticēties organizācijai.

G.Matulēvičs norāda uz sociālā darba un bērnu specifikas un viņu aprūpes dažādo izpratni, jo to var saprast tikai tie, kas ar to strādā. I.Paleja papildina, ka ārpusģimenes aprūpe ir galējā robeža, kas izmaksā visdārgāk.

G.Kalniņš izsaka priekšlikumu uz Finanšu komitejas sēdi precizēt tāmes aprēķinus un bērnu skaitu. I.Paleja pieņem darbam ar ierosinājumu tāmē norādīt reālās izmaksas un tās izmaksas, kas tiek segtas no ziedotāju līdzekļiem. G.Kalniņš lūdz D.Romanovskai uz Finanšu komitejas sēdi pievienot arī iepriekšējo aprēķinu.

Jautājumu vairāk nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 8 (Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Raitis Ābelnieks)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav

NOLEMJ: precizēt aprēķinus, lēmuma projektam pievienot iepriekšējos pakalpojumu aprēķinus,

akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumu 2023. gada 14. aprīļa deleģēšanas līgumā Nr. BNP/2023/4.28/3 "Par sociālā pakalpojuma "ģimeniskai videi pietuvināts bērnu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums institūcijā" nodrošināšanu"".

## 2.p.

### Par projekta "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu palielināšana Bauskas novadā" īstenošanu.

(A.Bagone, I.Pētersone, G.Kalniņš, D.Romanovska)

Ziņo: A.Bagone.

Izsludināta atklāta projektu konkursu atlase, kuras mērķis ir sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana Bauskas novadā pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem, bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un personām pensijas vecumā, tai skaitā personām ar demenci. Iesniegšanas termiņš ir šī gada 22. jūlijs. Projekta īstenošanas gala termiņš ir 2029. gada 31. decembris. Pievienoti aprēķini par projekta provizoriskām izmaksām, pašvaldības līdzfinansējuma daļai sastādot 15 %. Pievienoti arī pakalpojumu sniegšanas izmaksu aprēķini. Izmaksas infrastruktūras izveidei uz vienu pakalpojumu vietu ir 66 324 EUR, transporta iegādei – 133 400 EUR. Pakalpojumu finansējums plānots 8,25 EUR stundā par dienas aprūpes centru vai specializēto darbnīcu pakalpojumiem; kopējais atbalsts 24 mēnešu periodā vienai mērķa grupas personai nepārsniedz 31 670 EUR.

Projektā plānots izveidot jaunas pakalpojuma vietas dienas aprūpes centram bērniem ar funkcionāliem traucējumiem Vecumniekos Sarkanajā skolā (5 pakalpojuma vietas) un Iecavā Sarkanajā skolā (10 pakalpojumu vietas), izveidot jaunu pakalpojumu – dienas aprūpes centrs personām pensijas vecumā, tai skaitā personām ar demenci (šobrīd nav apzināta piemērota telpa centra izveidei; 10 pakalpojumu vietas), un iegādāties aprūpes mājās pakalpojuma sniegšanai pielāgotu un aprīkotu transportlīdzekli pakalpojuma sniegšanai Iecavas un Vecumnieku lauku teritoriju iedzīvotājiem.

I.Pētersone jautā par reālām pakalpojumu izmaksām pēc infrastruktūras izveides un vai finansējums ir pietiekams 24 mēnešu periodam. A.Bagone apstiprina, ka plānotais finansējums ir pietiekams. I.Pētersone turpina, vai izmaksām ir piemērojama kāda kalkulācija. A.Bagone atbild, ka izmaksas noteiktas vienai personai par noteiktu periodu. I.Pētersone norāda, ka trūkst informācijas par plānoto senioru dienas centra izveidi. A.Bagone atbild, ka līdz šim nav apzināta piemērota telpa tā izveidei, iespējams uz šo pakalpojumu netiks iesniegts pieteikums. I.Pētersone jautā, vai pirms domes lēmuma apstiprināšanas var iesniegt projekta pieteikumu. A.Bagone atbild, ka projektam domes lēmums tiks iesniegts kā precizējums.

G.Kalniņš norāda, ka par senioru dienas centra izveidi tika spriests Vecumniekos. A.Bagone atbild, ka Vecumnieku Sarkanajā skolā to nevar izvietot, jo tajā ēkā telpām jau ir paredzētas citas funkcijas. G.Kalniņš norāda, ka bija runa par dzīvokļa pielāgošanu dienas centra vajadzībām.

I.Pētersone jautā par Slimnīcas ielas, Bauskā ēkas noslodzi. A.Bagone atbild, ka šajā ēkā jau reģistrēti citi pakalpojumi.

G.Kalniņš izsakās par izmaksām 5 pakalpojumu vietām, ierosina ierīkot liftu Vecumnieku Sarkanajā skolā. A.Bagone paskaidro, ka lifta izbūvi nevar attiecināt uz šo projektu.

I.Pētersone jautā, vai Bauskā ir vieta, kur tikties senioriem. D.Romanovska atbild, ka Sociālā dienesta telpās tiks veidots dienas centrs senioriem un jauniešiem. I.Pētersone ierosina projekta finansējumu novirzīt šo telpu piemērošanai senioriem. D.Romanovska papildina, ka tā ir

viena liela telpa, ko nevarēs pielāgot 10 personām ar demenci, kuriem nepieciešama uzraudzība, šajā projektā paredzēta dienas aprūpes centra izveide, nevis dienas centrs.

G.Kalniņš jautā, vai izskatītas iespējas telpas pielāgot no atsavināmiem nekustamajiem īpašumiem. D.Romanovska atbild, ka nav skatīta šāda iespēja.

Jautājumu vairāk nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 8 (Vilnis Gailums, Arnolds Jātņieks, Guntis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Raitis Ābelnieks)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par projekta "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu palielināšana Bauskas novadā" īstenošanu".

### 3.p.

#### **Par Bauskas novada pašvaldības aģentūras "Iecavas veselības centrs" reorganizāciju.**

(I.Romānovs, J.Siugalis, M.Epermane, I.Pētersone, A.Tomsone, G.Kalniņš, J.Krievs, D.Rijkuris, R.Ābelnieks)

Ziņo: I.Romānovs.

Sagatavots lēmuma projekts par Bauskas novada pašvaldības aģentūras "Iecavas veselības centrs" reorganizāciju, kurā izskaidroti vairāki etapi un vērtēta esošā situācija aģentūrā "Iecavas veselības centrs". Secināms, ka iedzīvotājiem veselības pakalpojumi tiek nodrošināti pēc divām būtiski atšķirīgām juridiskām formām. Pašvaldības mērķis ir veiksmīgi īstenot ilgtspējīgu un kvalitatīvu veselības pakalpojumu pieejamību un nodrošināt vienādas iespējas tos saņemt visiem pašvaldības teritorijas iedzīvotājiem, līdz ar to aģentūras darbības efektivitāte un lietderīgums ir jāvērtē kopsakarībā ar kapitāla un infrastruktūras pieejamību pašvaldībā, kāda tā izveidojusies pēc 2021. gada administratīvi teritoriālās reformas. Audita un kapitālsabiedrību nodaļa 2024. gada aprīlī veica ārkārtas auditu aģentūrā, kur galvenais secinājums ir, ka uz pārbaudes brīdi pieejamā finanšu dokumentācija liecina, ka aģentūras finansiālais stāvoklis ir stabils, tomēr audita laikā intervijās ar iestādes pārstāvjiem netika gūta pārlicība par to, ka esošā administrācijas struktūra situācijā, kad klāt nav iestādes direktora, spēs veikt datu apstrādi informācijas sistēmā, kura nodrošina algu aprēķinu aģentūras ārstniecības personālam, kā arī esošā aģentūras administrācijas struktūra nav atbilstoša nepieciešamo funkciju nodrošināšanai un situācijā, kad ir tikai viena persona, kas veic kritiskus uzdevumus un kādu iemeslu dēļ tā nav pieejama. Iestādei nav atrasts arī piemērots vadītājs, kā arī turpmāk var rasties problēmas ar iestādes medicīnas iekārtu apkalpošanu. Darba grupas ziņojums pievienots lēmuma projektam. Riski ir pietiekami augsti, lai lemtu par aģentūras reorganizāciju, kas pabeidzama līdz 2024. gada 31. oktobrim.

J.Siugalis jautā, vai situācija tika izrunāta ar aģentūras darbiniekiem un vai kāds no darbiniekiem ir uzrakstījis atlūgumu. I.Romānovs atbild, ka atlūgumi līdz šim nav iesniegti, un ar darbiniekiem ir notikusi viena tikšanās, lūdz M.Epermani vai A.Tomsoni informēt par plānoto tikšanos ar darbiniekiem.

M.Epermane apstiprina, ka notikusi tikšanās ar aģentūras darbiniekiem un tie informēti arī par nākamo tikšanos otrdien Iecavā, kurā piedalīsies Iecavas veselības centra un Vecumnieku veselības centra darbinieki, lai darbiniekus informētu par turpmāko rīcību aģentūras darbības sakarā, kā arī tiks apzināts abu centru medicīnisko iekārtu stāvoklis.

I.Pētersone izsaka atbalstu un aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, jo ir pārliecināta, ka pakalpojumu pieejamība un kvalitāte uzlabosies.

No sēdes plkst. 10.30 aiziet deputātes S.Lineja un I.Pētersone.

J.Siugalis vērš uzmanību, ka sarunas ar darbiniekiem tikai notiks, līdz ar to šoreiz balsos pret sagatavoto lēmuma projektu. I.Romānovs norāda, ka tikšanās ar Iecavas veselības centra darbiniekiem pirmreizēji jau ir notikusi. M.Epermane apstiprina pirmreizējo tikšanos ar darbiniekiem, otrajā tikšanās reizē tiks sniegtas atbildes uz jautājumiem un darbinieki informēti par attīstības virzieniem un izmaiņām, lai novērstu informācijas iztrūkumu. A.Tomsone apstiprina procesa virzību.

G.Kalniņš vērš uzmanību uz aģentūras stratēģijas izstrādi, lai varētu lemt par aģentūras reorganizāciju, norādot uz SIA "Bauskas slimnīca" plānoto investīciju programmu; ierosina uz Finanšu komitejas sēdi veikt aprēķinus nepieciešamajiem finanšu resursiem. I.Romānovs atbild, ka aģentūrai līdz šī gada 31. oktobrim ir spēkā esoša stratēģija, kurai jānodrošina pakalpojumu sniegšanas kvalitāte pārejas periodā, uz Finanšu komitejas sēdi termiņš varētu tikt piemērots. Pārrunā laikrakstā "Bauskas Dzīve" publicēto informāciju saistībā ar SIA "Bauskas slimnīca" investīciju plāniem.

J.Krievs izsaka pateicību aģentūras direktora p.i. A.Tomsonei un jautā, vai A.Tomsone arī turpmāk vadīs Iecavas veselības centru vai tiks izsludināts konkurss pēc aģentūras reorganizācijas. G.Kalniņš atbild, ka to izvērtēs kapitālsabiedrība SIA "Bauskas slimnīca". M.Epermane papildina, ka Iecavas veselības centrs būs struktūrvienība SIA "Bauskas slimnīca" un tas tiks integrēts kopējā veselības sistēmas attīstībā Bauskas novadā, kritēriji amata ieņemšanai var būt atšķirīgi kā līdz šim, jo atbildības sfēras ir atšķirīgas. I.Romānovs apliecina, ka sarunas par sadarbību ir uzsāktas.

G.Kalniņš jautā par atlaišanas pabalstu izmaksu no aģentūras līdzekļiem. I.Romānovs atbild, ka ziņojumā norādīts, ka aģentūras finanšu situācija ir stabila. D.Rijkuris apliecina, ka visi nepieciešamie uzkrājumi atvaļinājumu pabalstiem un citiem pabalstiem aģentūras budžetā ir pietiekami. M.Epermane piebilst, ka ar A.Tomsoni pārrunāts amatu saraksts un šobrīd nav paredzama tehnisko darbinieku vai ārstniecības personu atlaišana vai samazināšana, nemainīsies arī darba apstākļi pašreizējiem darbiniekiem.

R.Ābelnieks aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, jo iepriekšējā pieredze rāda, kamēr nenotiek reorganizācija, tikmēr iestādēs pārmaiņas nenotiek, reorganizācija darbiniekos izraisa pretreakciju, taču pēc zināma laika secināms, ka reorganizācija ir bijusi lietderīga. D.Rijkuris piebilst, ka šajā gadījumā aģentūras darbinieki izprot reālo situāciju un nav asas pretreakcijas.

Jautājumu vairāk nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 4 (Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Līga Rimševica, Raitis Ābelnieks)

"PRET" - 2 (Vilnis Gailums, Jānis Siugalis)

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - 2 (Solveiga Lineja, Ināra Pētersone)

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības aģentūras "Iecavas veselības centrs" reorganizāciju".

Sēdi beidz 2024. gada 11. jūlijā plkst. 10.52.

Komitejas priekšsēdētājs

Guntis Kalniņš

Sēdes protokolētāja

Ieva Skujeniece